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RESULTADOS PROVISIONALES, CON VALORACIÓN MÉRITOS Y 
ENTREVISTA, BOLSA DE TRABAJO PARA PROVISIÓN TEMPORAL DE 
PLAZAS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS MUNICIPALES. REFª: G/RH/SJG
NÚM. EXP.: 2017/426-RH 

Edicto  

Por Resolución de Alcaldía de fecha 15 de junio de 2017 se aprueban los 
resultados provisionales, con inclusión de valoración de méritos y entrevista, del 
proceso selectivo para la constitución de bolsas de trabajo para provisión temporal de 
plazas de actividades deportivas municipales, que son las siguientes:

BOLSA MONITOR CICLOINDOR 2017

Nº APELLIDOS Y NOMBRE tit.sup. exper. entrev. TOTAL

1 MOLINA ALVAREZ, NATALIA 1 1,2 2 4,2
2 PEREZ MIRALLES, GONZALO 2 0 2 4
3 IGLESIAS QUILES, EVA ESTHER 2 0 2 4
4 GALvAÑ MARTINEZ, MARIA 2 0 1,81 3,81
5 MOLINA LOPEZ, SANDRA 1 1,1 1,5 3,6
6 CORTES BOTELLA, FRANCISCO 1,5 0,1 2 3,6
7 BELTRA ESCOLANO, ALBA 2 0 1,25 3,25

8
GARCIA MARTINEZ, NICETO 
ENRIQUE

2 0  
2

BOLSA MONITOR DEPORTIVO

Nº Apellidos y nombre tit.sup. exper. entrev. TOTAL

1 Rico Domene, Daniel 1,5 2 2 5,5

2 Pérez Miralles, Gonzalo 2 0,6 2 4,6

3 Cortés Botella, Francisco 1,5 0,9 2 4,4

4 Alcalá Pascual, Antonia 2 0,3 1,94 4,24

5 Vicedo Martínez, José Francisco 2 0,2 2 4,2

6 Galvañ Martinez, Maria 2 0,2 2 4,2

7 Prieto Medel, Ana Belén 2 0,1 2 4,1

8 Cañizares Martínez, Abraham 2 0,1 2 4,1

9 López Vicedo, Daniel 2 0,1 2 4,1

10 Martínez González, Rafael 2 0 2 4

11 Riquelme Castelló, Mari Paz 2 0 2 4
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12 Carreras Ortín, Jaume 2 0 2 4

13 Llopis Diez, Fº Javier 0 1,8 2 3,8

14 Rodríguez Ruiz, Eduardo 2 0 1,75 3,75

15 Iglesias Quiles, Eva Esther 2 0 1,69 3,69

16 Beltrá Escolano, Alba 2 0 1,67 3,67

17 Martinez Garcia, Patricia 2 0 1,63 3,63

18 Garcia Pastor, Maria Paz 0 1,6 2 3,6

19 Pavía Suárez, Sergio 1,5 0 2 3,5

20 Anguiano Cerdan, Jose Manuel 1,5 0 2 3,5

21 Cano Martínez, Sergio 1,5 0 2 3,5

22 Puerto Navarro, Alberto 1,5 0 1,88 3,38

23 Molina Alvarez, Natalia 1 0,3 2 3,3

24 Perez Martinez, Iván 1,5 0 1,69 3,19

25 Redondo Hidalgo, Antonio Itziar 1 0,1 2 3,1

26 Gómez Blanque, Jose David 1 0,1 2 3,1

27 Martínez Botella, Jose Miguel 1 0 2 3

28 Prieto Braceli, Victor 1 0 2 3

29 Tortosa Tribaldos, Adolfo 1 0 2 3

30 Botella Alvarez, Antonio Vte 1 0 2 3

31 Botella Ortega, Bernardo 1 0 2 3

32 Boyer Falcó, Lucia 1 0 2 3

33 Hernández Cantó, Patricia 1 0 2 3

34 Pastor Espinosa, Jesús 1 0 1,94 2,94

35 Moreno Lermas, Jesús 1  1,55 2,55

36 Pérez Martinez, Sandra 0 0,5 2 2,5

37 Pérez Pujalte, Miguel 0 0,7 1,69 2,39

38 Molina Lopez, Sandra 1 0 1,31 2,31

39 Benítez Ortiz, David 1 0 1,13 2,13

40 Durá Pacheco, Paula 0 0 2 2

41 García Martínez, Niceto Enrique 2 0  2

42 Gómez Hernández, Oscar 0 0 2 2

43 Almodovar Galvañ, David 0 0 1,94 1,94

44 Pérez Jover, Sergio 0 0 1,75 1,75

45 Martínez Pérez, Rosa 0 0,1 1,63 1,73

46 Durán Botella, Alexis 1,5 0  1,5

47 Pérez Gómez, Alejandro 0 0  0

48 Cerdan Lopez, Angel Maria 0 0  0

BOLSA MONITOR NATACIÓN
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE tit.sup aquag. SOS exper. entrev. TOTAL

1 Martínez Pérez, Rosa 0 0,5 0,5 6 1,88 8,88

2 Anguiano Cerdán, Jose Manuel 1,5 0 0,5 2,9 2 6,9

3 Galvañ Martinez, Maria 2 0,5 0,5 1,75 2 6,75

4 Riquelme Castelló, Mari Paz 2 0 0,5 2,2 2 6,7

5 Cano Martinez, Sergio 1,5 0 0,5 2,65 2 6,65

6 Alberola Verdú, Maria Teresa 1 0 0,5 3 1,92 6,42

7 Rico Domene, Daniel 1,5 0 0 2 2 5,5

8 Cañizares Martinez, Abraham 2 0 0 1,15 2 5,15

9 Prieto Medel, Ana Belén 2 0,5 0,5 0 2 5

10 Vicedo Martínez, Francisco José 2 0,5 0,5 0 2 5

11 Iglesias Quiles, Eva Esther 2 0,5 0,5 0 2 5

12 Alcalá Pascual, Antonia 2 0 0 1,2 1,5 4,7

13 López Vicedo, Daniel 2 0 0,5 0 2 4,5

14 Martinez Gonzálvez, Rafael 2 0 0,5 0 1,94 4,44

15 Redondo Hidalgo, Antonio Itziar 1 0,5 0,5 0,2 2 4,2

16 Pérez Miralles, Gonzalo 2 0 0 0 2 4

17 Carreras Ortín, Jaume 2 0 0 0 2 4

18 Prieto Braceli, Victor 1,5 0 0,5 0 2 4

19 Martinez Garcia, Patricia 2 0 0,5 0 1,31 3,81

20 Beltrá Escolano, Alba 2 0 0 0 1,67 3,67

21 Molina Álvarez, Natalia 1 0,5 0 0,1 2 3,6

22 Gomez Blanque, Jose David 1 0 0,5 0,1 2 3,6

23 Puerto Navarro, Alberto 1,5 0 0,5 0 1,56 3,56

24 Llopis Diez, Francisco Javier 0 0 0,5 1 2 3,5

25 Botella Ortega, Bernardo 1 0 0,5 0 1,81 3,31

26 Pavía Suárez, Sergio 1,5 0 0,5 1,3  3,3

27 Hernández Cantó, Patricia 1 0 0,5 0 1,75 3,25

28 Boyer Falcó, Lucia 1 0 0,5 0 1,67 3,17

29 Almodovar Galvañ, David 0,5 0 0,5 0 1,94 2,94

30 Antón Tomás, Raúl 1 0 0 0 1,88 2,88

31 Botella Alvarez, Antonio VTE 1 0 0 0 1,69 2,69

32 Cerdán Hernández, Daniel 0 0 0 0,5 2 2,5

33 García Martinez, Niceto Enrique 2 0 0,5 0  2,5

34 Molina Lopez, Sandra 1'5 0 0,5 0,4 1,31 2,21

35 Cerdán Lopez, Angel María 0 0,5 0,5 1,2  2,2

36 Pérez Martínez, Sandra 0 0 0 0 2 2

37 Pastor Espinosa, Jesús 0 0 0 0 1,94 1,94

38 Durá Pacheco, Paula 0 0 0 0 1,67 1,67
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39 Pérez Pujalte, Miguel 0 0 0 0 1,31 1,31

40 Martínez Botella, Jose M 1 0 0 0  1

41 Arias Molina, Noelia 0 0,5 0,5 0  1

42 Pujalte Urios, Nieves Mª 0 0 0,5 0  0,5

43 Vazquez Alonso, Jose Manuel 0 0 0,5 0  0,5

44 Richarte Sirvent, María 0 0 0 0  0

Las reclamaciones a la lista se presentarán en el Registro General del 
Ayuntamiento de Aspe o a través de cualquier medio previsto en la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, de Procedimiento Administrativo Común. El plazo de reclamaciones será 
de cuatro días naturales a partir del día siguiente a la publicación de la presente 
Resolución en el Tablón de Anuncios y Página Web municipal, que se realizará 
simultáneamente. 

Lo que se hace público para general conocimiento y a los efectos previstos en la 
legislación vigente.

Fdo: Antonio Puerto García

Fecha:15/06/2017 Hora: 13:59:20

Alcalde Presidente
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